
ČrNOHERNÍ KLUB z.ú.
Ve Smečkách 26
1 1 0 00 Priha 1
IČO: 26713187

zastoupený ředitelem PhDr. Vladimírem Procházkou
dálejenČk

a

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav

IČO: 48683035] DIČ -CZ48683035 (osvobozeno)
zastupuje: Mgr. Janeta Benešová,ředitelka

bankovni' spojení: Komerčn{ bahka Mladá Boleslav, č.
dále jen pořadatel

mvírajítuto

SMLOUVU 0 USKUTEČNĚNÍ DIVADELNÍHO
PŘEDSTAVENÍ

Článek I
Předmět smlowy

1, Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelního představení inscenace

Georges FeydeaM ~ DÁMSKÝ KREJČÍ

v  provedení   souboru  ČK  v  režii   Martina  Čičváka  za  podmínek  v  této   smlouvě  dále
wedených.

2. DHtum. hodina a m{sto konári představení:

29. tizďha 2022 na velké scéně Městského divadla Mladá Boleslav v Jg..00 ftod

Článek 11
Cena za uskutečněné předsiaNení

1.   Pořadatel  uhmdl m účet Čk   _--    -_ __  -    vedenÝ  u  SBERBANK po  u§kutečnění
vené Čk a ve lhůtě uved-ené na ftktuře,sjednmého představení na základě

částku za odehrané představení  ve

-Kormčeských).
:#rti Kč (slovy

2.   Dále pořadatel uhradí výše uvedenou fikturou:

dopmvu  osob (3x tmnsit) a  dekorace (nákladní auto) do místa konání zájezdové
produkce divadelního představení a zpět včetně dopravy po Praze. Cena nepřesáhne

--Kč + 21% DPH,



3.   V případě nedodržení temínu splatnosti fáktury uhradí pořadatel 0,01  % z fiktumvané
částky za každý den prodlení platby.

Článek 111
Práwa a pcNímostí pořadatele

1,   Pořadatel bude spolupracovat s Čk při realizaci zájezdové produkce.

2.    Pořadatel je povinen:

a)  poskytnout  bezplatné  užíván]'  prostor  nutných  k  provedení  zkoušek,  stavby  dekorací  a
představení
b) nést náklady spojené s dodávkou elektříny, vodného, stočného a s úklidem

c) dát k dispozici zvukovou (od 15:30 hod.) a osvětlovací kabinu (od 14:30 hod.)

d} zajistit odpovídající technické a materiální vybavení:

2ri vstupy pro ÍMac do mixážniho pultu; kvalítní odpos]€ch z jwiště do zvukové a
owětLovací kabiny; mrfL[itní odposlech z jeviště do hereclých šaten; spoj€ní
s ÍDspi€ient€m do b€recký€ti šaten; spojeDí s inspi€ientem do svět€lné a zwukové kabiny;
poslech do jwiště nebo portálů a hl€diště: svět€]ný park alespoň 40 reflektoi.ů + ovládací
pult g možností min. 12 programov&teltiý€h submasterů; mín. 6 stmíva€í záswky na
jwišti; linkový výstup na jwišti z levé i pr3vé strany ze zwukové kabiny;
e)  dát k  dispozící  samostatné  šatny  pro  soubor  (dámská a pánská),  samostatnou  šatnu pro
techniky, včetně socíálního zázemí s teplou a studenou vodou

D poskytnout jeviště divadla k dispozici cca pět hodin před začátkem představeni' (tj.

ve 14.30 hod.)

g) zajistit př{tomnost jevištního mistra cca pět hodin před začátkem představen]' (tj.
v 14.30 hod.)

h) zajistit přítomnost osvětlovače hodinu v časech dle bodu c).

i)  zajistit  na  jevišti  čemý  horizont,  čemé  postranní  vykrytí,  vykrytí  jevíště  podlahovou
ktytinou, zakryté orchestřiště, vysavač, žehlicí prkno

j} zajistit čtyři volná místa pro potřeby Činohemího klubu
k) zajistit možnost parkování pro transity, nákladní automobil a o tomto místě infonnovat Čk
1) zajistit možnost telefonického spojení v den konání zájezdu:

m) distribuovat vstupenky včetně předprodeje a učit jejích cenu.

n) zajistit, že bez předchozího písemného svolení Čk nebudou pořizovány obrazové, zvukové
či zvukověobrazové záznamy z představem', vyjma zpravodajství.

o} zajistit na svůj náklad uvaděčky, požámí dozor a běžný úklid před i po představení včetně
vyluxování / vytření jeviště

p) zajistit řádnou propagaci představení

2



:,g::tvuti;EIZAhťié:ťŤ:ozhae:Ěád:tfivuebníůiiii[jmkouprovozovacíodměnu(múčet

Článek IV
PráwaapovinnostíČk

;eilgEE:Laéc3:#:kťeřJ?=C`tel
rodúkc#ete:±nou

2. Čk j€ povinen zajistit, že představení bude odehráno svědomitě a v celém rozsd]u.

3. Čk je povinen zajistit pořadateli propagační materiály k představení v dohodnutém počtu a
informace o představení vhodné k j eho propagaci.

Článek v
Výpověd' a odstoupení od smlowy

1. Vypovi'-Jí pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpísu do 7 dni' před datem konání
představení, je povinen zaplatit čl-z částky uvedené v čl. II. této sm]ouvy.
2. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dní před datem konání představení,
je povinen zaplatit Čk celou částku uvedenou v ěl.II. této smlouvy.
3. Výpwěď dle ěl{V. odst. 1.,2. musí být uěiněna v písemné formě.

4. Neuskuteční-li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účínkujících
mají obě smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody.
Obě smluvní strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní temín.

Článek vl
Závěrečná ustanovení

1.   Smlouva se uzavírá na sj€dnaný temín podle čl, 1.
2.   Změny a doplňky této smlouvy je možno pHjlmat jen po dohodě obou stran ajen

písemně.
3.   Tato smlouva se řídí českým právem, a zvláště obchodním zákoníkem.
4.   Smlowaje vyhotovma ve dvou exemplářích, pojednom pro každou stranu,
5.   Obě strany souhlasf a tímto berou na vědomí. že údaje v této smlowě budou zveřejněny dle

zákona č, 340/2015 Sb. v platném znění, o zvláštních podm]'nkách účinností některých smluv.

:e;Aež:Íit:š:::Ěc:hÉiEs:m;uoil:išo:,íígbigT:ís:m#j#aonK:čig,i::zmúD:Fniu;vs:ia:::die,no:::::n:a:bi?n:
Registru smluv dle zák. č, 340/2015 Sb. v platném znění, o Registru smluv. Pokud pořadateli
vznikne povinnost smlouvu zveřejnit, pořadatel  se dále zavazuje  ze  zveřejnění  vyloučit.  tj.
v elektronickém  obrazu textového  obsahu  této  smlouvy  zaslané  k uveřejnění znečitelnit.  bí
infomace, které splňují podm{nky vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registm smluv, zejm.
dle § 3 odst.  ]  anebo § 5 odst. 6 Zákona o regístru smluv, zejména, ale ne vý]učně,jákékolív
údaje   o  jednotkových   cenách   nebo   způsobu   výpočtu.   Pořadate]   rovněž  prohlašuje,   že

3



znečitehf závazky vůči jiným Stranám než Čk v této smlouvě uvedené, pokud jejich hodnota

Eekp:eosáhHn:ní:.ť::`#:n:eápkp#n.u?epiaodř::ibpL:szpa:#:im:OgT=usgí,vucvi.mgistrusmluvzašle

V Praze, dne . . V Ml. Boleslavi dne 11.  1. 2022

ffl#!ĚĚiKBÉODL'EVsALDALv°
PaJackého z83 . 293 8o maaá Boleslav
Wo!"e l3og5. Dlě: cZ48e®so35     (1}


